
Rezultatet nga provimi -Kontabiliteti i kompanive të sigurimit, Prof.Ass.Dr. Edona Perjuci

QERSHOR 2o22
Emri dhe mbiemri Pikët Nota 

Fatbardhe Berisha 88 9

Rrahman Rama 64 7

Elidon Bytyqi 95 10

Premtim Thaci Konsultime

Erolina Avdyli 40 5

Altin Hafizjaha 61 7

Gentiana Beka 10 5

Dion Berisha 17 5

Florent Bllaca 14 5

Enis Kelmendi 19 5

Shenim: Konsultimet nuk jane te obligueshme.

 Konsultimet mbahen te premten me daten 1 korrik, prej ores 11:30-12:00 ne kabinetin e Prof.Ass.Edona Perjuci kati 7


